МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

КУЗНЕЧИХИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЯРОСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

третьего созыва
 РЕШЕНИЕ

        от 25.02.2016                                                                   №  5
Об утверждении перечня жилых помещений

включаемых в состав казны

Кузнечихинского сельского поселения ЯМР ЯО

     Во исполнение Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» в целях реализации региональной адресной программы по переселению граждан из аварийного жилищного фонда Ярославской области на 2013 - 2017 годы, утвержденной Постановлением Правительства Ярославской области от 22.04.2013 г. № 432-п МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ КУЗНЕЧИХИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЯМР ЯО РЕШИЛ:
1. Утвердить перечень жилых помещений,  подлежащего включению в состав казны Кузнечихинского сельского поселения, согласно приложению 1.
   2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя Главы Администрации Кузнечихинского сельского поселения С.Г. Берковича.
   3. Решение вступает в силу с момента опубликования.

Глава Кузнечихинского

сельского поселения                                                                          В.В. Комяков
Председатель Муниципального Совета

Кузнечихинского  сельского поселения ЯМР ЯО                           А.А. Корсаков
Приложение 1
к решению Муниципального Совета Кузнечихинского сельского поселения ЯМР ЯО третьего созыва
№ _5_____от 25.02.2016_____ г

СОГЛАСОВАНО

Глава Кузнечихинского сельского

поселения ЯМР ЯО

 _____________ В.В. Комяков
Перечень

жилых помещений, подлежащий включению в
состав казны Кузнечихинского сельского поселения
Жилые помещения:

1. Общей площадью 37,9 кв.м., расположенную по адресу Ярославская область, Ярославский район, д. Кузнечиха, ул. Нефтяников, дом 20, кв. 2

2. Общей площадью 46,0 кв.м., расположенную по адресу Ярославская область, Ярославский район, д. Кузнечиха, ул. Нефтяников, дом 20, кв. 46
3. Общей площадью 51,1 кв.м., расположенную по адресу Ярославская область, Ярославский район, д. Кузнечиха, ул. Нефтяников, дом 20, кв. 17

4. Общей площадью 56,2 кв.м., расположенную по адресу Ярославская область, Ярославский район, д. Кузнечиха, ул. Нефтяников, дом 20, кв. 9

5. Общей площадью 44,0 кв.м., расположенную по адресу Ярославская область, Ярославский район, д. Кузнечиха, ул. Нефтяников, дом 20, кв. 4

6. Общей площадью 44,3 кв.м., расположенную по адресу Ярославская область, Ярославский район, д. Кузнечиха, ул. Нефтяников, дом 20, кв. 10

7. Общей площадью 56,0 кв.м., расположенную по адресу Ярославская область, Ярославский район, д. Кузнечиха, ул. Нефтяников, дом 20, кв. 3

8. Общей площадью 56,0 кв.м., расположенную по адресу Ярославская область, Ярославский район, д. Кузнечиха, ул. Нефтяников, дом 20, кв. 15

9. Общей площадью 44,0 кв.м., расположенную по адресу Ярославская область, Ярославский район, д. Кузнечиха, ул. Нефтяников, дом 20, кв. 16

10. Общей площадью 33,9 кв.м., расположенную по адресу Ярославская область, Ярославский район, д. Кузнечиха, ул. Нефтяников, дом 20, кв. 45

11. Общей площадью 33,8 кв.м., расположенную по адресу Ярославская область, Ярославский район, д. Кузнечиха, ул. Нефтяников, дом 20, кв. 7

12. Общей площадью 37,1 кв.м., расположенную по адресу Ярославская область, Ярославский район, д. Кузнечиха, ул. Нефтяников, дом 20, кв. 31

13. Общей площадью 33,9 кв.м., расположенную по адресу Ярославская область, Ярославский район, д. Кузнечиха, ул. Нефтяников, дом 20, кв. 36

14. Общей площадью 33,6 кв.м., расположенную по адресу Ярославская область, Ярославский район, д. Кузнечиха, ул. Нефтяников, дом 20, кв. 1

15. Общей площадью 34,6 кв.м., расположенную по адресу Ярославская область, Ярославский район, д. Кузнечиха, ул. Нефтяников, дом 20, кв. 6

16. Общей площадью 33,7 кв.м., расположенную по адресу Ярославская область, Ярославский район, д. Кузнечиха, ул. Нефтяников, дом 20, кв. 13

17. Общей площадью 44,1 кв.м., расположенную по адресу Ярославская область, Ярославский район, д. Кузнечиха, ул. Нефтяников, дом 20, кв. 35

18. Общей площадью 46,0 кв.м., расположенную по адресу Ярославская область, Ярославский район, д. Кузнечиха, ул. Нефтяников, дом 20, кв. 37
19. Общей площадью 44,7 кв.м., расположенную по адресу Ярославская область, Ярославский район, д. Кузнечиха, ул. Нефтяников, дом 20, кв. 33
20. Общей площадью 44,8 кв.м., расположенную по адресу Ярославская область, Ярославский район, д. Кузнечиха, ул. Нефтяников, дом 20, кв. 27
21. Общей площадью 44,3 кв.м., расположенную по адресу Ярославская область, Ярославский район, д. Кузнечиха, ул. Нефтяников, дом 20, кв. 30
22. Общей площадью 44,5 кв.м., расположенную по адресу Ярославская область, Ярославский район, д. Кузнечиха, ул. Нефтяников, дом 20, кв. 23
23. Общей площадью 44,3 кв.м., расположенную по адресу Ярославская область, Ярославский район, д. Кузнечиха, ул. Нефтяников, дом 20, кв. 24
24. Общей площадью 44,0 кв.м., расположенную по адресу Ярославская область, Ярославский район, д. Кузнечиха, ул. Нефтяников, дом 20, кв. 22
25. Общей площадью 44,9 кв.м., расположенную по адресу Ярославская область, Ярославский район, д. Кузнечиха, ул. Нефтяников, дом 20, кв. 20
26. Общей площадью 51,4 кв.м., расположенную по адресу Ярославская область, Ярославский район, д. Кузнечиха, ул. Нефтяников, дом 20, кв. 5
27. Общей площадью 48,1 кв.м., расположенную по адресу Ярославская область, Ярославский район, д. Кузнечиха, ул. Нефтяников, дом 20, кв. 43